

## Türkiye'deki Kripto Pakraduniler

İçeriği Yazan: [Koray Kamacı](#) [1] Zaman: Cts, 22/11/2014 - 13:20

**Yazar:** Koray KAMACI

**Yazının Yazıldığı Tarih:** 14.11.2014



Pakradunileri bilmeden, öğrenmeden, tanımadan modern Türkiye'yi

anlamak mümkün değildir. Sadece Pakradunileri değil, diğer Kriptoları da bilmeliyiz. Düşmanlık

yapmak için değil, bilmek öğrenmek için... Üç kimlikli, sır içinde sır, gizli mi gizli, görünmez bir grup!

Onların yanında Sabataycılar apaçık bir cemaattir.

Evet, Türkiye'de yaşanan birçok olayda onların olduğunu biliyoruz. Bu memlekette, daha önceki

yazdığım birçok yazıda ikili oynayan Kripto teşkilatlardan bahsetmişim. Lakin Pakraduniler ise üçlü

oynuyor. Dıştan Müslüman görünüyorlar... Bir alttaki ikinci kimlikleri Kripto Ermenilik... En alttaki

kimlikleri ise Yahudilik!

Pakradunilerin 2500 yıllık tarihi ve macerası hakkında yabancı dillerde yazılmış birkaç araştırma

kitabı var. Doğu Anadolu'da bir zamanlar bağımsız devletler bile kurmuşlardır. Sonra ise izleri

silinmiş... Dıştan Ermeni görünürken bir kısmı Kürt ve Müslüman kimliğine bürünmüştür. Kürtlükleri

ve Müslümanlıkları ne kadar samimidir? İşte orası muamma...

Bizans'ın krallıklarına son verdiği Pakraduniler, Selçukluların hâkimiyetine girdikten sonra

yüzyılımıza kadar hayatini Anadolu içinde gizlenerek devam ettiriyor. Aslında yukarıda da

dediğim gibi Pakradunilerin hikayesi gayet eskiye dayanır. Hikâye milattan önce 730 yılında başlıyor.

O tarihte, Ermeni Kralı Sannasar, Filistin'e yaptığı seferde İsrail Kralı Osee'yi öldürerek, 10 Yahudi

kabilesini esir alır. Sonra onları Fırat'ın ötesine, Güney Ermenistan'a yerleştirir. M.Ö. 700'lerde, bu

kez Babil Kralı Nabukadnezar, Mısır Kralı Necho ile Kudüs Kralı Yoachim'e karşı bir sefer açar. Söz

konusu sefere, Doğu Ermenistan Kralı Hıraçya da büyük bir ordu ile katılır. Hıraçya'nın bu savaşta

gösterdiği olağanüstü başarı, Nabukadnezar'ı fazlasıyla memnun eder ve esir aldığı 10 bin Yahudi'nin

yarısını Kral Hıraçya'ya hediye eder. Bu esirler arasında İsrailoğulları'nın önemli şahsiyetlerinden

Prens Şampat (Smbat/Shampat) da vardır. Şampat, kısa zamanda Hıraçya'nın takdirlerine mazhar

olur. Devlet hizmetine alınıp, önemli mevkilere yükselir. M.Ö. 150'lerde soyunun Hz. Davud'a (as)

dayandığını iddia eden ve adı "Pakarad Şampa" olan bir Yahudi, zamanın Ermenistan Kralı

Vağarşak'a başvurarak saray hizmetine girebilme talebinde bulunur. Dikkat çekme ve kendini

sevdirme açısından Prens Şampat'ı dahi gölgede bıraktığı kaydedilen Pakarad Şampa, Kral

Vağarşak'ın en yakın bendeleri mevkiine erişir. Sonunda şaşkırtıcı bir şekilde, Ermeni Kralları'na taç

giydirme imtiyazı ile 10 bin süvariye komuta etme hakkını elde eder. M.Ö. 90-36'larda Ermeni

krallarına Dikran II. (Büyük Dikran) İsrailoğullarına yönelik yeni bir sefer düzenler. Bu sefer sırasında

esir aldığı binlerce Yahudi'yi o da ülkesine götürür. Esirler arasından seçtiği "Aşod" adında bir asil



Yahudi'yi özel hizmetine alır. Bu olaylar sonucunda Ermenistan'a yerleşen ve zamanla nüfusları hızla

artan esir Yahudiler, sürgün yıllarının sembol ismi Prens Şampat'ın hatırasını kendilerine rehber

edinerek, teşkilâtlanıp millî varlıklarını koruyabilme mücadelesine girişirler. Zamanla Ermenilerin

yönetimini ele geçiren Pakraduniler M.S. 1045'e kadar Ermenistan'da saltanat sürmeyi başarır.

Evet, sevgili dostlar bu denli geçmişe dayanan bu Kripto Teşkilat hakkında en önemli bilgiyi Kripto

Yahudilik"konusunda uzman olan Türkiyeli Yahudi Prof. Abraham Galante, "Les Pacradounis ou Une

Secte Armeno-Juive/ Pakraduniler veya Bir Ermeni-Yahudi Tarikatı / Baskı: 1933, Fransızca İst." adlı

eserinde bulabiliriz. "Pakraduniler varlıklarını Juda İmparatorluğu'nun sonlarından (M.Ö. 7. yüzyıl),

20'inci yüzyıla kadar sürdürmüş olan Ermeni-Yahudi karışımı bir kavimdir. Eğin'de, 'Erzurum-Sivas

arasında', Marmara Denizi'nin Avrupa yakasında ve İstanbul Hasköy'de yaşamış oldukları bilinen

Pakraduniler, 26 yüzyıldır Yahudi yönlerini sürdürmekte gösterdikleri kararlılık nedeniyle Portekizli

Marano'lar, Selanikli Dönmeler ve İranlı Kriptolar gibi Yahudi kökenli topluluklar arasında

sayılabilirler."

Ermeni yazar Dabağyan'da 1862 ve 1895'te iki kez denenen isyanın Türkiye'ye sadık Gregoryan

Ermenilerin destek vermemesi üzerine Pakraduniler tarafından akamete uğradıklarını kaydediyor.

Pakradunilerin de hâlâ var olduğunu belirtiyor. Ayrıca şunu da belirtmeliyiz ki Pakraduniler

günümüzde en çok Fransa, İsrail, İngiltere, ABD ve Vatikan'dan destek almaktadır. Özellikle Yahudi

oldukları halde Vatikan'dan destek almaları gayet düşündürücü bir hadisedir. Günümüzde sözde

Ermeni soykırımının sürekli gündemde tutulmaya çalışılması ve bununla ilgili çalışma yapılması da

Pakradunilerin yaptığı planlı bir faaliyetten geçmektedir. Vatikan ve özellikle Papa Türkiye'de önemli

mevkilere gelmiş Kripto Pakradunilere yoğun bir destek vermektedir. Bu minvalde Türkiye'de önemli

makamlara gelmiş ve hala da önemli makamlarda bulunan bu Kripto Müslüman görünümlü Ermeni

Yahudileri iyi bilmek gerekir diye düşünüyorum. Günümüzde çok önemli mevkilerde bulunan bazı

Devlet adamları Kripto Pakraduni olarak belirli yerlere hizmet etmektedir. Birçoğu deşifre oldu lakin

tam manası ile ortaya çıkarılmadı. Özellikle Papa'nın Türkiye'de yoğun olarak ilgi ve alaka gösterdiği

bazı siyasiler var onlara dikkat etmek gerekir...

Papa'nın her Türkiye ziyareti Tarih olarak ve Türkiye'de yaşanan iç olaylar ve Konjöktür

bakımından çok önem arz etmektedir. Pakraduniler ile Papa'nın her dönem önemli görüşmesi

olmaktadır. Pakraduniler Türkiye'de önemli makamlara gizlenerek gelmektedir. Birçok dış destek

sayesinde önemli makamlara birden çabucak çıkabilmektedir. Gönül ister ki buradan birkaç isim

zikrederim lakin zülfiyare dokunur ve konjöktürde uygun olmadığı için şuan da bahsedemeyeceğim.

Pakraduniler Türkiye'de Cumhurbaşkanlığı seviyesine kadar yükselmiş ve Türkiye'de Cumhurbaşkanı



dahi çıkarmışlardır.

Ayrıca baktığımız zaman Terör örgütü PKK'nın da arkasındaki gizli gücün Pakraduniler olduğu

bilinmektedir. Şuan TBMM'de bu Kripto Pakraduni sayısı bir hayli fazladır. Bunların bazılarını biraz

araştırma yaparak öğrenmek ve en azından fikir sahibi olmak mümkündür. Türkiye bu Kripto

Teşkilatlar ile tam manası ile yüzleşmedikçe, ortaya çıkarmaya kalkışmadıkça daha kendi içinde çok

kan kaybetmeye devam edecektir... Türkiye'deki sözde değil özde Vatanseverlerin ve

araştırmacıların bu ve benzeri konular hakkında Milleti bilgilendirici daha çok yazı yazması ve

araştırma yapması lazımdır. Aksi halde içimizde kanımızı emen, iç dinamiklerimiz ile borsa kağıdı gibi

oynayan, Dış Politika'da hissettirmeden gerekli doneleri vererek Türkiye'yi yanlış yönlendiren bu

Kripto Teşkilatları deşifre etmenin zamanı geldi de geçiyor. Bu ülke maskelenmiş yüzleri, kirli ilişkileri

çözmeden özgür olamayacak. Türkiye vicdanı ile Tarihi ile ve ezberleri ile yüzleşmek zorunda. Devlet

içine kümelenmiş bu Kripto Güçlerle son kozunu paylaşmak zorundadır. Aksi halde yarın çok geç

olacak. Artık Türkiye'nin daha fazla kan kaybetmemesi lazımdır. Ortadoğu özellikle bu dönemde bu

kadar hareketliyken Türkiye durağan olmamalıdır.

Kripto Pakraduniler'in uzantılarını bu zamanda iyi analiz etmek gerekir. Bu Kripto Yahudi teşkilat

aynı zamanda Kripto İranlı Yahudiler ile de birçok zaman beraber hareket etmektedir. Daha önceki

Kripto Yahudiler yazımda Türkiye'de bazı önemli makamlara gelmiş siyasiler ve bürokratların bu

Kripto İranlı Yahudilerden burs aldıklarını yazmıştım. Son dönemde zaten Türkiye'de artan İran

zafiyetini görmek mümkündür. Yazılacak çok husus var lakin yazımı şimdilik burada bitiriyorum.

İleride bu yapılanmalar ile ilgili yazılarım devam edecek.

Ve son söz: " Düşmanın en tehlikelisi, düşmanlığını gizleyendir"

**Koray KAMACI**

**iletisim@Politikadergisi.com**

## Yorumlar

- [Analiz](#) [2]
- [Dış Siyasa](#) [3]
- [İç Siyasa](#) [4]
- [Tarih](#) [5]

**Kaynak URL (03/08/2021 - 07:18 tarihinde yazdırıldı):**

<https://www.politikadergisi.com/okur-makale/turkiye%E2%80%99deki-kripto-pakraduniler>

**Bağlantılar:**

- [1] <https://www.politikadergisi.com/pd-uye/koray-kamaci>  
[2] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/analiz>  
[3] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/dis-siyasa>  
[4] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/ic-siyasa>  
[5] <https://www.politikadergisi.com/category/icerik-kategorileri/tarih>